
m  KB

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

právnická osoba (dále jen „Klient“)
Obchodní firma* / název**: OTE, a.s.
Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00
IČO: 26463318

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7260

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvám o zřízení a vedení účtů (dále jen „Smlouvy"), na základě kterých jsou 
vedeny účty, jejichž čísla jsou uvedena shora v tomto dodatku (dále společně jen „Účty"). Obsahem tohoto dodatku jsou 
změny nebo doplnění v ustanoveních Smluv upravujících:

1. nakládání s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. nakládání s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu nakládání s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM S O U D E ^ m iA Z ^ D D lL  B. VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: 22.04.2014 16:05

1/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 24. 1 2014

VER F DODKBU.DOT



H  KB Dodatek ke smlouvě

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12. Klient a Banka se dohodli, že znění článku 4. Ostatní ujednání, bodu 4.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje 
následujícím zněním:
Klient a Banka se dohodli, že kreditní zůstatky na Účtu jsou úročeny individuální úrokovou sazbou, 

jejíž konstrukce je stanovena rozpětím úrokových pásem a úrokových sazeb takto:

pro 1. pásmo, tak jak je určeno v aktuálním Speciálním oznámením o úrokových sazbách pro „Běžný 
účet pro veřejný sektor“, je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1. pásmo dle 
tohoto oznámení na „Běžném účtu pro veřejný sektor“,

pro 2. pásmo, tak jak je určeno v aktuálním Speciálním oznámením o úrokových sazbách pro „Běžný 
účet pro veřejný sektor“, je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 2. pásmo dle 
tohoto oznámení na „Běžném účtu pro veřejný sektor“,

pro 3. pásmo, tak jak je určeno v aktuálním Speciálním oznámením o úrokových sazbách pro „Běžný 
účet pro veřejný sektor“, je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle 
tohoto oznámení na „Běžném účtu pro veřejný sektor“,

>ásmo, které se určuje od (slov
včetně, do částky ̂ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ( s l o v y :  

včetně, je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle 
aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na „Běžném účtu pro veřejný sektor" plus 
odchylka ve výši p. a.,

ásmo, které se určuje od částky

úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1. pásm ^dle  aktuálního Speciálního 
oznámení o úrokových sazbách pro veřejný sektor plus odchylka ve v ý š il^ ^ /o  p. a.

Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou úročeny 
úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.
Speciální oznámení o úrokových sazbách je dostupné na www.kb.cz po zadání hesla

Klient a Banka se dále dohodli, že pro úročení zůstatku Účtu se používá úročící schéma: kreditní 
schéma - skutečný počet dnů/365 (příp. 366), debetní schéma - skutečný počet dnů/365 (příp. 366).“

Klient a Banka si tímto výslovně sjednávají, že Banka je oprávněna kdykoliv změnit či zrušit výše 
dohodnuté rozpětí 4. a 5.úrokového pásma nebo změnit odchylku pro toto úrokové pásmo tak, že ke 
dni účinnosti této změny bude zůstatek na Účtu úročen úrokovou sazbou podle Speciálního oznámení 
o úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřejný sektor“ pro odpovídající měnu, výší a délku vkladu. 
Banka bude Klienta o této změně informovat vždy písemně minimálně dva Obchodní dny před její 
účinnosti uvedené v tomto oznámení. Oznámení bude Klientovi doručeno elektronickou poštou na e- 
maílovou adresu:

V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí 
Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o 
provádění platebního styku a Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu 
relevantním ke Smlouvě). Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem 
dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a 
Podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, 
ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může 
mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM S O U D E I^ ^ R A Z ^ D D lL  B, VLOŽKA 1360

odpovídá H H j H  v  2014 16:05

2/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 24 1. 2014

VER F DODKBU.DOT



Dodatek ke smlouvěQ k b

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních 
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Klient souhlasí stím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu obou stran.

V Praze dne 2S-H - V Praze dne 2  0. 04. 2014

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM S O U D E ^ ^ R A Z ^ O D lL  B. VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: 04.2014 16:05

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 24 1 2014

VER F DODKBU.DOT


